1536.3п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2015 № 2432-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в методики, утвержденные
Законом Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по
предоставлению гражданам
субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных
услуг» (проект № ПЗ-1536)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ме-

тодики, утвержденные Законом Свердловской области «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, государственным полномочием Сверд-

ловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг» (проект № ПЗ-1536).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений

в методики, утвержденные Законом Свердловской области «О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований, располо-

женных на территории Свердловской области, государственным полномочи-

ем Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на оплату

жилого помещения и коммунальных услуг» Губернатору Свердловской об-

ласти для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

                              Л.В.Бабушкина